
 

 

Er du uddannet pædagog, så er vi måske dine kommende kolleger.  

 

Den selvejende institution Dannevirke er i en udviklingsproces og søger nye kolleger. Der er mulighed for 

både deltid- og fuldtidsstillinger eller weekendarbejde. 

 

Dannevirke er godkendt som anbringelsessted for 39 børn og unge fra 0 – 22 år, vi har egen skole  

og et Familiehus med plads til at der kan bo 7 familier. Her er tempo på – vi har og får mange 

forskelligartede og spændende opgaver fra landets kommuner.  

 

Læs mere om opgaverne og dagligdagen på www.dannevirke.nu 

Kan du se dig selv i beskrivelserne på hjemmesiden og i nedenstående, så send os en ansøgning på 

kontoret@dannevirkeskolen.dk 

 

Om dig:  

Du har en pædagogisk uddannelse. Du har erfaring indenfor børn-, unge- og familieområdet. 

Du kan arbejde systematisk, balanceret og tværfagligt. Du er teamplayer og stortrives i fællesskaber. 

Du kan arbejde både i hverdage, weekender og helligdage og i dag-, aften- og nattetimer. Du kan arbejde 

både i korte vagter og i døgnvagter. 

Du kan påtage dig arbejdsopgaver i alle bogrupper såvel Børn- og Ungehuset, Småbørnshuset, Familiehuset 

og måske endda også pædagogiske opgaver i skolen.  

 

Om os:  

Vi tilbyder en altid tempofyldt, alsidig, fleksibel og spændende arbejdsplads, hvor målet er at sikre børn, 

unge og familier et bedre ståsted i verden end da de kom. En arbejdsplads med fagligt dygtige, kompetente 

og meget dedikerede kolleger, der er stålsatte på at levere gode resultater. Kolleger der reflekterer, 

sparrer, guider, driller, griner, drøfter, diskuterer og hver dag gør deres yderste for arbejdsfællesskabet og 

det gode arbejdsmiljø.  

Du er velkommen til at ringe til Cita Staub tlf. 61203018 eller Charlotte Møller Pedersen tlf. 29447862, hvis 

du har spørgsmål om stillingernes indhold, løn og ansættelsesvilkår.  

Vi glæder os til at modtage din ansøgning enten ”the old fashioned way” som en skriftlig ansøgning eller 

som en lille 5 minutters video, hvor du fortæller og begrunder din ansøgning. 
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